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NOMME KALJU
Konsolideeritud tegevusaruanne

Nomme Kalju FC ja Nomme Kalju FC Jalgpallikooli (edaspidi koos Némme Kalju) konsolideerimise néue
tuleneb UEFA poolt ndutavast tingimusest, millega seoses peab aruandekohustuslase aruanded olema
esitatud konsolideerituna. UEFA litsentsitaotlemises osalevad Klubi ja Kool Ghisettevdtjana Uhiselt
kontrollitavas (majandus)iiksuses.

Aruandekohuslase hulka loetakse mistahes teine jalgpalliklubi, kelle suhtes litsentsitaotleja voi tema
jalgpallikooli sidusettevdtjat, litsentsitaotleja tle otsest vdi kaudset kontrolli omavat isikut, k.a. 16plikku
kontrolli omavat isikut, mistahes osapoolt, kes omab 10%-st voi suuremat hailedigust, mistahes
osapoolt, kes omab olulist mdju litsentsitaotleja lile voi kelle tegevjuhtkond omab omanikuhuvi,
haaledigust ja/voi Ukskdik millist osalust v6i moju seoses tema finants- ja tegevusstrateegia
juhtimisega.

Juriidilises struktuuris valja toodud isikud, kes osalevad litsentsitaotlejaga litsentseerimise protsessis
ning moodustavad aruandekohustuslase kriteeirumi F.01 mottes:

/ Aruandekohustuslase ulatus \

NOomme Kalju FC
Jalgpallikool MTU

- W

Finantskriteerium F.01

N&mme Kalju FC MTU

a) litsentsitaotlejat ning Jalgpalliettevétte lepingu korral EJL-i likmeks olevat jalgpallikooli;

b) litsentsitaotleja jalgpallikooli (kui on);

¢) mistahes muud isikut juriidilises struktuuris, kes teenib tulusid ja/vbi osutab teenuseid ja/v6i kannab
kulutusi seoses alltoodud loetelus toodud jalgpalliliste tegevustega;

d) mistahes juriidilist isikut, olenemata kas see on kajastatud juriidilises struktuuris, mis teenib tulusid
ja/voi osutab teenuseid ja/vai kannab kulutusi seoses alltoodud loetelus toodud jalgpalliliste
tegevustega.



Jalgpallialased tegevused on muuhulgas:

a) personali ja tbéétajate vdrbamine (vastavalt kdesoleva artikli kriteeriumile F.04), sealhulgas neile
lepingust véi seadusest tuleneva tasu maksmine;

b) méngijate soetamise ja miiligi (sh laenud) kulud- tulud;

c) piletimiidk;

d) sponsorlus ja reklaam;

e) telelilekande igused;

f) kaubandus- ja vastuvétukulud ja —tulud;

g) klubi tegevuskulud (kontorikulud, médngupdeva drituste kulud, reisikulud, kulud skautimisele jms)
h) finantskulud (sh litsentsitaotleja varade tagamine véi pantimine);

i) mdngu- ja treeningrajatistega seotud kulud;

j) naistejalgpalli tegevusega seotud kulud- tulud;

k) noortejalgpalli tegevusega seotud kulud- tulud.

Aruandekohustuslase hulka ei pea arvama isikuid:

a) kes ei téida dlalloetletud jalgpallialaseid tegevusi ja/vdi kelle tegevus ei ole seotud jalgpalliklubi
asukoha, varade voi brandiga;

b) kelle méju on ebaoluline vérreldes kdikide isikutega, kes kuuluvad aruandekohustuslase hulka ning
nad ei téida llaltoodud jalgpallialaseid tegevusi (punktid a - k);

c) kes tdidab jalgpallialaseid tegevusi, mis on juba téielikult (ihe aruandekohustuslase
finantsaruannetes kajastatud.

Nomme Kalju FC seadis endale 2019. aastaks kdrged eesmargid — saavutamaks edu Karikavdistlustel,
Eesti Meistrivdistlustel ning jduda edasi UEFA Meistrite liiga eelringidest, samuti arendada edasi
noortetdod ja valja tootada uudne ja kvaliteetne noormangijate arendamise strateegia, mis hdlmab
spetsiifiliselt noormangija teekonda tippliigasse.

Nomme Kalju FC on kiiremini kasvav ja arenev tippjalgpalliklubi Eestis. Klubis on 22 vdistkonda, millest
19 noortevdistkonda, kus treenib ligemale 500 jalgpallurit 15. treeneri kde all. Kogu piramiidi tipus on
klubi esindusmeeskond, kes osaleb meistrivdistlustel 22 profijalgpalluriga Eesti kdrgeimal tasandil,
Premium liigas ning esindusmeeskonna duubel, kes osales 2018. aastal Esiliiga, ja 2019. aastast
meistrivoistlustel Esiliiga B tasandil.

2019 peamine eesmark sai taidetud ning NOdmme Kalju FC esindusmeeskond krooniti
pronksmedalitega Premium liigas. 2019 hooajal osales Nomme Kalju FC esindusmeeskond
rahvusvahelisel tasandil Meistrite Liigas Euroopa tippklubidega. Samuti saavutati edu karikavoistlustel
ning 2019 alustatud karikavdistluste finaale jatkatakse 2020. hooajal.

Nomme Kalju FC esindusmeeskond vahetas vilja peatreener Sergei Frantsevi, keda asendas hooaja
[6puni U21 peatreener Roman Kozhukovsky Ukrainast. Seatud eesmagid olid korged ja klubi
esindusmeeskond I6petas Premium liigas 3. kohal, tagades sellega jargnevaks hooajaks koha UEFA
Euroopa Liigas. 2019 aasta UEFA Meistritee liiga | voorus kohtuti Makedooniaklubi Skendijaga, kahe
mangu tulemusel voidutses Nomme Kalju ja oli tagatud edasipads Il vooru. Meistriteliiga Il voorus
kohtuti ajaloolise klubiga Sotimaalt, kelleks oli Celtic. Edu UEFA Meistriteliiga Il voorus seekord ei
saavutatud, aga teekond sai jatkuda UEFA Euroopaliiga Ill voorus. Nomme Kalju FC oli ainus Eesti klubi
kes jatkas enda teekonda Uefa Euroopa Liiga klubivdistluste Il voorus. Koduvaljakul kaotati
koondtulemiusena Luxemburgi klubile 91 Dudelangele.

Nomme Kalju FC Eurosarja kohtumised, kodumangud Tallinnas oli vdga edukad ja Klubi ajaloos
menukaimad.



Euroopas asetub N6Gmme Kalju FC UEFA vdistluste raames kogutud punktide( 1644) arvestuses 64.
kohale, edestades tagapool asuvat mitmekordset Soome meistrit HJK, kes asetseb 184. kohal.

2017. aastal liitus N6mme Kalju FC ECA’ga (European Club Association). ECA ndol on tegemist Euroopa
Klubide Liiduga, kuhu kuulub 230 klubi 54st erinevast alaliidust.

2019 aastal valiti klubi president Kuno Tehva Euroopa Klubide Liidu juhatusse.

Kuno Tehva valiti 2017. aastal ECA poolt korraldatavasse klubide juhtimise 6ppeprogrammi ning lisaks
kuulub Tehva ECA Turundus ja Kommunikatsiooni té6rihma. Niisamuti on 2019. aastal kooliteed
alustanud ka Nomme Kalju tegevjuht Ehte Eamets, kes voeti vastu ECA koolitusprogrammi "Club
Management Programme”.

Kvaliteetsest t60st tippjalgpallis annab tunnistust fakt, et kodumaal ja ka vdlismaal mangivatest Eesti
koondislastest mangis IGppenud aastal N6mme Kalju FC’s. Samuti esindasid klubi esindusvéistkonna
nooremad mangumehed Eesti U-23 koondist, U-21 ja U-19 ning nooremad mangumehed U-15
koondist. 2019. aastaks on jéudnud omakasvandikest profilepinguni 9 noorsportlast, kes koik
osalevad esindusmeeskonna treeningutel ja mangivad Premium liigas ja Esiliiga B’s. Ka Nomme Kalju
FC naisjalgpallurid kuuluvad eri vanuses naistekoondistesse.

2019. aastaks on joudnud omakasvandikest profilepinguni 9 noorsportlast, kes kdik osalevad
esindusmeeskonna treeningutel ja mangivad Premium liigas ja Esiliigas.

Alates 2016. aastast on Tallinna Linnavalituse otsusega antud Hiiu staadion klubile rendile viieks
aastaks. Hiiu staadioni ruumides asuvad klubi kontor ja pressikeskus. Staadionil on kaks tribldni, mis
mahutavad kuni 2000 inimest. Aastal 2017. paigaldati koost60s Tallinna Linna ja Eesti Jalgpalli Liiduga
Hiiu staadionile uus valgustus, mis tagab kvaliteetsed telelilekanded Premium liiga kohtumistest.

Igpdevaselt treenib staadionil ligi 600 jalgpallurit, aastas korraldatakse staadionil Gle 250 drituse.
Aastas kilastab Hiiu staadionit ligi 70 000 inimest. Hiiu staadion (thendab pdlvkondi ja toob kohale
kogukonna rahvast. Hiiu staadionil peetakse 18 Premium liiga mangu, kdik otselilekandes (ETV2, ETV+,
Jalgpall.ee, Soccernet.ee jms). Lisaks Premium liiga mangudele toimuvad staadionil madalamate
liigade ning noorteliigade mangud. Lisaks kilastavad staadiont inimesed labi festivalide, turniiride,
fannide, suusatajate, jooksjate.

Hiiu staadionil on igapdevaselt avatud Kalju FatBike jalgrattarent, mis loob hea sportimisvdimaluse
aastaringselt ja iga ilmaga. Rattaretk on heaks vahelduseks ka talvisel perioodil suusatamisele ning
annab vdimaluse avastada NOmme parimaid suusa- ja terviseradu. Hiiu staadionil saab mangida ka
liilvavaljakul vorkpalli ning pidada slinnipaevi ja korraldada muid vabaaja eriiritusi.

Nomme Kalju FC kodumangude kdrge publikuhuvi on tingitud aktiivsest promotdost ja edukalt
korraldatud Uritustest. Vaartustame mangupdeva tahtsust, parema elamuse pakkumist. Aastal 2019
korraldas Nomme Kalju FC kolm suurt Jalgpallifestivali, kuhu oli meelelahutuslikku vutirohket paeva
veetma tulnud kokku ligi 2000 inimest, pakkudes tegevust kdigile — lastele, vanematele, toetajatele.
2019 aastal korraldati Uefa liigade kodumange kolmel korral, kodustaadioniks Kadrioru Staadion ja
A le Coq Arena.



Kodumangude konseptsoonis on olulisel kohal publikule parima elamuse pakkumine; Lastele on tehtud
spetsiaalne lasteala, kus korraldatakse naidis-treeninguid, mange ja vdistlusi, samuti on ilusa ilma
korral viljas batuudid. Lastega tegeleb Roosa Panter. Kodumangudel on Klubi juures tegevad ka
kogukonna vabatahtlikud.

2017. aastal alustas Nomme Kalju esindusmeeskonna Premium liiga mangudel uut kodumangude
kontseptsiooni, alustades mange koostdds Adrenaliini llutulestikukeskusega voimsa ilutulestiku- ja
valgusshowga. Veel kaasatakse suurmangudele erinevaid esinejaid ning kohtumise eel viiakse labi
auvaarne katlemistseremoonia, kuhu kutsutakse kultuuris ja Ghiskonnas olulisi ja austatud inimesi.
Kontseptsiooni ellu viimist jatkati edukalt ka aastal 2019.

Samuti on suudetud Eesti klubijalgpalli ajaloos viia mangude iilekanded edukalt ETV kanalile, niisamuti
internetikanalites, kus NOomme Kalju kodumangud olid enim vaadatuimad mangud.

2019. aastal on Nomme Kalju FC jatkuvalt esirinnas sotsiaalmeedias, kus klubi infokanalid on statistika
jargi vorreldes teiste klubidega kordades suurema tdhelepanu all. Facebook kontol on liikkmete arv
téusnud juba ligi 18 000 ning Instagramis on klubil tle 2500 jalgija, lisaks on sama palju liikkmeid ka
Nomme Kalju FC Twitteri kontol. Eesmarkide tditmine on kaasa toonud tuntuse ja fuusilise kogukonna
joudsa kasvu, liites omavahel kogemusi, positiivseid emotsioone ja arisuhteid, kasvatades lojaalset
kogukonda veelgi.

Nomme Kalju positsioneering lahtub kolmest pShimdottest: sport, noored ja perevdartused.

Nomme Kalju jatkab turniiride korraldusega, saalijalgpalliturniir ,Plhapdevaliiga”, mis toimub
novembrist martsini (igal aastal), on tuntust ja aktiivset osavottu saavutanud koigi Eesti jalgpalliklubide
hulgas. Iga nadal osaleb turniiridel kuni 200 last, nende vanemad, toetajad ja treenerid. Jatkatakse ka
treeninglaagrite korraldamisega kogukonna kdige nooremate seas.

Ladusat noortet66d saab mddta mitme parameetriga:

- Mitmete Nomme Kalju FC noormangijate kuulumine eri vanustes noortekoondistesse;

- Noorte osalemine Eesti Meistrivdistlustel ning seal edukate tulemuste saavutamine;

Noormangijate arengut ja tehtud t66d saab aga alati md6ta noormaéngijate valjakasvamisest
meestejalgpalli  tasemele. NOmme Kalju noormangijad kuuluvad eri vanuseklasside
noortekoondistesse, alates U-15 vanusest kuni A-koondiseni.

Teine parameeter klubi noortet66s on jarjepideva Ulesehitusega paralleelgruppide moodustamine, mis
sai hoo sisse akadeemiate moodustamisega 2018. aastal. See loob klubi kasvandikele parima voimaliku
keskkonna arenemaks tubliks jalgpalluriks, seda arendamist jatkati noorteté6juhi Kristen Viikmae kae
all ka 2019. aastal. 2019 loodi Klubi juurde teotusgrupp, mida nimetatakse NKFC noortekomisjoniks ,
kes jalgpalli suunal uute arengutega tegeleb.

Nomme Kalju Jalgpallikooli noortet6d osakond on arendanud vélja pdhjaliku noortetd6 arengukava,
milles on kesksel kohal arengukava dokument , Klubi noormangija arendamine valisklubi lepinguni.
2018. aastal tootati valja taiesti uus strateegia ning 2019 alustati strateegia rakendamist ja seda t66d
jatkatakse vastavalt arengukavale ka 2020 hooajal uue jalgpalli suunajuhi Mikk Reintami



eestvedamisel. 2019. hooajaks on klubi noortet66 osakond valjatootanud Nomme Kalju klubi enda
treeningfilosoofia, mis tdhendab, et kdik noortemeeskonnad alates U6-U21 jalgivad treeningutes ja
voistlusmangudes klubi poolt vdljatootatud Uhtseid pdhimdtteid, mida viivad ellu Nomme Kalju FC
litsenseeritud ja pdhjalikult koolitatud noortetreenerid.

NOomme Kalju noormangijate mangijadigused kuulvad Nomme Kalju Jalgpallikoolile, noormangijate
mangijadigused ldhevad Nomme Kalju FC-le hetkest, mil mangijad registreeritakse esindusmeeskonda
ja/vdi duubelmeeskonda.

Muidugi kdige tahtsam iga noore jalgpallipoisi ja —tlidruku jaoks on vanemate toetus.

Nomme Kaljul on piisavalt suur toetajaskond lapsevanemate ja fannide ,,Roosad Pantrid“ naol, kes on
andnud klubi arengusse suure panuse vabatahtlike ndol. Nomme Kalju filisiline, vaimne ja sisemine
kogukond suudavad theskoos tegutsedes ellu viia suuremaid unistusi.

Nomme Kalju FC eesmargiks on arendada noormangijaid ja professionaalset jalgpalli tipptasemel.
Saavutada silmapaistvaid tulemusi nii kodumaal kui ka rahvusvahelisel areenil.

Aruandeperioodil tootas Nomme Kalju FC keskmiselt 36 tootajat. Aasta jooksul anti tood 14
noortetreenerile, 9 ametnikule ning 28 profijalgpallurile, vabatahtlikke tegutsemas klubi juures
araundeperioodil kokku 10 ning palgafond moodustas kokku 661765 eurot.

Klubi president on Kuno Tehva (juhatuse liige)
Loeme aasta 2019 Onnestunuks ja omame kindlustunnet minnes vastu aastale 2020 ning usume
maksimaalsetesse kordaminekutesse.

Ndmme Kalju FC MTU

Juhatus



Nomme Kalju FC

BILANSS
Periood: Dets 31 2019

VARAD
Kadibevarad
Raha ja pangakontod
Nouded ja ettemaksud
Kokku kdibevarad
P&hivarad
Nouded ja ettemaksed
Materiaalne pdhivara
Pikaajalised finantsinvesteeringud
Kokku péhivarad

VARAD KOKKU

KOHUSTISED

Luhiajalised kohustised
Luhiajalised laenukohustused
2101 - Volad tarnijatele
2110 - Volad toovotjatele
2111 - Puhkusereserv
2120 - Muud volad+ostjate ettemaksed+volg siduseV
Maksuvdlad
Volad ja ettemaksed

Kokku liihiajalised kohustised

Pikaajalised laenukohustused
Pikaajalised laenukohustused

Kokku pikaajalised kohustised

KOHUSTISED KOKKU

NETOVARA

Netovara
Eelmiste perioodide tulem
Kdesoleva aasta tulem
Kokku netovara

KOHUSTUSED JA NETOVARA KOKKU

(konsolideeritud)
Dets 31 2019

193729
250437
444165

10400
59904

25
70329

514495

12850
28349
59624
3721
63
24056
77672
90522

98019
98019

188541

5357
320597
325954

514495

Dets 31 2018

36621
343886
380508

5000
71977

76977

457485

16200
14222
18605
1631
706
25913
127043
143243

308885
308885

452128

342891
-337533
5357

457485



Nomme Kalju FC
TULEMIARUANNE (konsolideeritud)

Jaan 01 2019 Jaan 01 2018
Dets 31 2019 Dets 31 2018

TULUD
Liikmemaksud 237298 254497
Annetused ja toetused kokku, sh
Toetused - UEFA auhinnaraha 900000 240000
- UEFA solidaarsustoetus noorte- ja kogukonatddle 355840 60828
Riigi ja/v6i KOV toetused 208395 151770
EJL toetused 17584 6029
Muud toetused 6839 8698
Annetused ja toetused kokku 1488657 467325
Tulu ettevétlusest, sh
Piletimiilik - eestisisene 4693 850
Piletimtitik - UEFA mangud 38817 465
Muu klassifitseerimata piletitulu 980
Striimingdiguste muilik 19085 2800
Mangijadiguste muik 71600 78250
Muu tulu ettevotlusest, sh
Tulu kaupade ja teenuste miiligist Eesti-sisestel voistlustel 3034 1681
Klubi simboolikaga toodete midgitulu 180
Renditulu staadioni vdi selle rajatiste valjarentimisest 2463 2014
Tulu turniiride korraldamisest 34843 32028
Muud klassifitseerimata aritulud -52740 58000
Tulu ettevotlusest kokku 122774 176268
Sponsorlus- ja reklaamitulu, sh
Klubi varustuse sponsorilt saadud tulu 21752
Klubi peasponsorilt saadud tulu
Viljaku darde ja reklaamtahvlitele paigaldatud reklaam 3617 36149
Muu klassifitseerimata sponsorlus- ja reklaamitulu 27534 64111
Sponsorlus- ja reklaamitulu kokku 31151 122012
Tulu jalgpalliga mitteseotud tegevusest
Erakorraline tulu 193
Muu tulu 2260 7064
TULUD KOKKU 1882140 1027359
KULUD
Mitmesugused tegevuskulud kokku, sh
Mangijate GUlemineku kulud 5360 50815
Kodumaéngude korralduskulud 58179 37478
Eesti meistrivdistluste osavotutasu 9470 8930
Voistkondade valissditude kulud 140222 67981
Turundus-, sponsorlus- ja reklaamikulud 17557 4115
Klubisimboolikaga toodete omahind 5006 6055
Muu &ritegevuse kulu 46
Klubile kuuluvate ja tema kasutuses olevate hoonete ja rajatistega seotud kulud 164106 87600
Klubi administreerimiskulud 153157 88989
Meditsiinitarvikud- ja teenused 15968 27068
Manguvormid jm varustus 13234 24922
Jalgpalliga mitteseotud tegevuste kulu 2827
Erakorralised kulud 150
Muud klassifitseerimata tegevuskulud 2451 101073
Mitmesugused tegevuskulud kokku, sh 584905 507853

To6joukulud, sh



Mangijate palgakulu
Mangijate tootasudelt makstud maksud
Mangijatele makstud stipendium
Muu personali palgakulu
Muu personali tootasudelt makstud maksud
Muud personalile tehtud véljamaksed (autokomp)
T66joukulud kokku
Materiaalse péhivara kulum ja vaartuse langus
Immateriaalse pohivara kulum ja vaartuse langus
Muud kulud

KULUD KOKKU

PGhitegevuse tulem
Finantstulud ja -kulud

TULEM

Nomme Kalju FC

RAHAVOOD
Periood: 2019

Rahavood pohitegevusest

Pohitegevuse tulem

Korrigeerimised

Pohivarade kulum ja vaartuse langus

Muud korrigeerimised

Kokku korrigeerimised

Pohitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus

Pohitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pohitegevusest

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pdhivarade soetamisel
Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel
Antud laenud

Antud laenude tagasimaksed

Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud

Saadud laenude tagasimaksed
Kapitalirendi p&hiosa tagasimaksed

Makstud intressid

Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi [dpus

264165
85032
256833
228931
81418
24358
940736
18172
0

2219
1546032

336108
-15512

320597

(konsolideeritud)
2019
336096

18172
-9691
8481
131740
-479
-91013
384825

-15770
-25

0
19453
7

3665

51500
-260569
-1796
-20519
-231384
157106
36622
157106
193728

185349
62600
290197
187731
64699
34522
825098
16572
0

6163
1355686

-328327
-9206

-337533

2018

-335374

16572
14361
30933
-81833
-9266
96708
-298832

-26427

-7635
307

0
-33755

491000
-215007
-1707
-9203
265083
-67504
104126
-67504
36622



Nomme Kalju FC

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

(konsolideeritud)

Akumuleeritud tulem Kokku netovara
31.12.2017 342891 342891
Aruandeaasta tulem -337533 -337533
31.12.2018 5358 5358
Aruandeaasta tulem 320596 320596
31.12.2019 325954 325954




Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspohimétted

Uldine informatsioon

2019.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud ldhtudes Eesti finantsaruandluse standard/hea tava, Majandusaasta
aruande taksonoomiast 2020.

Majandustehingud kirjendatakse soetamismaksumuse printsiibi kohaselt, nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.
Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepshise arvestusprintsiibi kohaselt.

Mangijate soetamise kulusid ei kapitaliseerita, st need kantakse kuluks tekkimisel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Konsolideerimine

NOomme Kalju FC (edaspidi Klubi) ja Nomme Kalju FC Jalgpallikooli (edaspidi Kool) konsolideerimise eesmargiks on siduda
Kooli aruanded Klubi omasse Uihtseks aruandeks, arvestades asjaolu, et mdlema Ghingu juhtimises osalevad enamuses
samad isikud ning Klubi juhtkond omab kontrolli ka Kooli otsuste tegemisel. Konsolideeritud aruannetes kajastatakse
toodud Uhingud rida-realt konsolideerituna (SME IFRS 9.2), jattes valja vastastikused nduded-kohustused.

Raha

Arvestusvaluutaks on euro, mis on ka selle kdesoleva aruande esitusvaluutaks, k&iki teisi valuutasid loetakse
vélisvaluutadeks.

K&ik valisvaluutas toimunud tehingud on kajastatud eurodes, vastavalt tehingup&eval kehtinud Euroopa Keskpanga
kursidele.

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid &dritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja
finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Vilisvaluutas toimunud tehingud ning vilisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Vilisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks voetud tehingu toimumise padeval kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursid.

Vilisvaluutas fikseeritud kohustused seisuga 31. detsember 2019 on Uimber hinnatud Eurodesse bilansipaeval kehtinud
Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes
kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Noéuded ja ettemaksed

Noudeid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lihiajaliste nduete ja kohustuste puhul on vordne
nende nominaalvaartusega. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud ldhtuvalt téenaoliselt laekuvatest summadest.
Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed pohivarad

Materiaalse pGhivara kajastamisel bilansis on selle soetamismaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara
vadrtuse langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse pGhivarana need varaobjektid,
mille soetusmaksumus Uletab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on Ule Ghe aasta.

Ettevote kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Mangijate soetamise kulusid ei kapitaliseerita, st need kantakse kuluks tekkimisel.

Pohivarade arvelevétmise alampiir 640 eurot

Finantskohustised

K&ik finantskohustused (vdlad tarnijatele, vdetud laenud, viitvdlad ning muud luhi- ja pikaajalised
vBlakohustused)vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid
kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Gldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu
|Ghiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.



Annetused ja toetused
Sihtfinantseerimise kajastamisel on ldahtutud brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lahtutakse
tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud toetus kajastatakse kasumiaruandes tuluna.

Tulud

Tulu kaupade ja teenuste miiligist kajastatakse hetkel, kui kaup voi teenus on ostjale kadttesaadavaks tehtud, ldhtudes
lepingus madratud kuupdevast ning midgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust
saadava tasu laekumine on t&endoline.

Intressitulu kajastatakse nGude sisemisest intressimaarast.

Seotud osapooled

e asutajad ja liilkmed;

¢ (hise kontrolli all olevad juriidilised isikud vdi oluline mdju aruandekohustuslase le;

e t{itarettevotjad;

¢ sidusettevotjad;

¢ tegev- ja kdrgem juhtkond;

¢ tegev- ja kdrgema juhtkonna lahedased pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise m&ju all olevad ettevétjad;
¢ (ihisettevotted, milles aruandekohustuslane osaleb;

e juriidilise isiku voi tema emaettevotja votmeisikud;



Lisa 2 N6uded ja ettemaksed

31.12.2019 12 kuu jooksul
N&uded ostjate vastu 38436 38 436
Ostjatelt laekumata 38436 38 436
arved
Néuded seotud osapoolte 13206 13 206
vastu
Maksy({e ettemaksed ja 5113 2113
tagasinduded
Muud néuded 90 405 90 405
Laenunduded 66 379 66 379
Intressinduded 22303 22 303
Viitlaeckumised 1723 1723
Ettemaksed 86 276 86 276
Tulevaste perioodide 70 000 70 000
kulud
Muud makstud
etiema 16 276 16 276
Muud néuded 19919 19919
Kokku néuded ja
ettemaksed 250 355 250 355
31.12.2018 12 kuu jooksul
Néuded ostjate vastu 32034 32034
Ostjatelt laekumata 32034 32034
arved
Néuded seotud osapoolte 7953 7953
vastu
Maksude ettemaksed ja
induded 1809 1809
Muud néuded 131198 131198
Laenunduded 85833 85 833
Intressinduded 45 365 45 365
Ettemaksed 87 197 87 197
Tulevaste perioodide 70 000 70 000
kulud
Muud makstud
etiernal 17 197 17 197
Muud néuded 28903 28 903
Tulevaste perioodide tulud 55000 55 000
Kokku néuded ja
ettemaksed 344094 344 094

Mangijate Uleminekutega seotud ndudeid ei ole seisuga 31.12.2019



Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvolad

31.12.2019 31.12.2018
Ettemaks Maksuvolg Ettemaks Maksuvolg
Kaibemaks -3 496 -1 170
Uksikisiku tulumaks 4348 3380
Ensoodustuse tulumaks 0 27
Sotsiaalmaks 20 654 20 330
Kohustuslik kogumispension 735 503
Tootuskindlustusmaksed 1012 986
Ettemaksukonto ja3k 2113 1809
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvolad 2113 23253 1809 24 056
Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
Kokku
Volakirjad
Soetamine 25 25
31.12.2019 25 25

Soetati volakiri, tdhtaeg 31.12.2024, intressimaar 12.00 %, alusvaluuta EUR

Lisa 5 Materiaalsed pohivarad

Kokku
Ehitised Masinad ja Muud
Transporanvansnald  Muud seadmed materiaalsed Ettemaksed
2 . pohivarad
masinad ja
seadmed

31.12.2017

Soetusmaksumus 35221 30 474 16 667 47 141 27714 110 076
Akumuleeritud kulum -2936 -9 990 -8 055 -18 045 -21973 -42 954
Jaakmaksumus 32285 20 484 8612 29 096 5741 67 122
Ostud ja parendused 13527 7 900 7 900 5000 26 427
Uute ehitiste ost, uusehitus,

TRSRET] 13527 13527
Muud ostud ja parendused 7 900 7 900 5000 12 900
Amortisatsioonikulu 4414 -6 095 -3334 -9429 2729 -16 572
31.12.2018

Soetusmaksumus 48748 38 374 16 667 55041 27714 5000 136 503
Akumuleeritud kulum -7 350 -16 085 -11 389 -27 474 -24 702 -59 526
Jaakmaksumus 41398 22289 5278 27 567 3012 5000 76 977
Ostud ja parendused 6099 5400 11499

hiti hi

Uute ehitiste ost, uusehitus, 6099 5 400 11 499
parendused

Amortisatsioonikulu -5 867 -7843 -3333 -11176 -1129 -18 172
31.12.2019

Soetusmaksumus 54 847 38 374 16 667 55041 27714 10 400 148 002
Akumuleeritud kulum -13217 -23928 -14722 -38 650 -25831 -77 698

Jadakmaksumus 41630 14 446 1945 16 391 1883 10 400 70 304



Lisa 6 Immateriaalsed pohivarad

Immateriaalsed p&hivarad puuduvad.
Mangijate soetamise kulusid ei kapitaliseerita, st need kantakse kuluks tekkimisel.

Lisa 7 Laenukohustised

31.12.2019 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar Alusvaluuta Lopptahtaeg
12 kuu 1-5 aasta ile 5 aasta
jooksul jooksul
Lahiajalised laenud
laen WG 8 300 8 300 1% EUR 01.04.2021
laen MH 87 200 87 200 1% EUR 01.09.2021
Liihiajalised laenud
otk 95 500 95 500
'I((:';:Iitljalirendikohustised 2519 5519
Laenukohustised kokku 98 019 95 500 2519
31.12.2018 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar Alusvaluuta Lopptahtaeg
12 kuu 1-5 aasta ile 5 aasta
jooksul jooksul
Lahiajalised laenud
laen WG 69 569 69 569 1% EUR 01.04.2019
laen LA 62 000 62 000 1% EUR 01.04.2019
laen MH 173 000 173 000 1% EUR 01.09.2019
t::;?""sed Jacmad 304 569 304 569
II((;:li):(t:alirendikohustised 4315 4315
Laenukohustised kokku 308 884 304 569 4315
Lisa 8 Volad ja ettemaksed
31.12.2019 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 9389 9389
Volad toovotjatele 37350 37350
Maksuvdlad 23253 23253
Muud volad 25479 25479
Intressivolad 7459 7459
Muud viitvolad 20 20
Saadud ettemaksed 200 200
Muud saadud ettemaksed 200 200
Kokku vodlad ja ettemaksed 95671 95671
31.12.2018 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 28350 28350
Volad toovotjatele 26257 26257
Maksuvolad 24056 24056
Muud vélad 11250 11250
Intressivolad 11230 11230
Muud viitvélad 20 20
Saadud ettemaksed 200 200
Muud saadud ettemaksed 200 200
Kokku vélad ja ettemaksed 90113 90113

*Mangijate Uleminekutega seotud luhi- ja pikaajalised kohustused puuduvad seisuga 31.12.2019




Lisa 9 Eraldised

Eraldisi pole moodustatud

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad

Tingimuslikke kohustisi ja varasid raamatupidamiskohustuslasel pole

Lisa 11 Annetused ja toetused

2019 2018
Omavalitsuste toetus 184059 155383
UEFA solidaarsustoetus 1255840 300828
EJL Noorteraha 5419 6029
EJL Kogukonnajuht 12165 0
Toetused treeningute korraldamiseks 24336 5084
Muud toetused ECA, LHV 6838 0
Kokku annetused ja toetused 1488657 467324
2019 2018

Rahalised ja mitterahalised annetused
Rahaline annetus 1488657 467324
Kokku annetused ja toetused 1488657 467324

Lisa 12 Jagatud annetused ja toetused

2019 2018
Maksuvabad stipendiumid 256833 290197
Kokku jagatud annetused ja toetused 256833 290197
sh. bilansipdevaks vélja maksmata stipendiumid summas: 10676 36930




Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud

2019 2018
Mangijate Gilemineku kulud 5360 50815
Kodumangude korralduskulud 58179 37478
Eesti meistrivdistluste osavotutasu 9470 8930
Voistkondade valissditude kulud 140222 67981
Turundus-, sponsorlus- ja reklaamikulud 17557 4115
Klubisimboolikaga toodete omahind 5006 6055
Muu &ritegevuse kulu 46
Klubile kuuluvate ja tema kasutuses olevate hoonete ja rajatistega seotud kulud 164106 87600
Klubi administreerimiskulud 153157 88989
Meditsiinitarvikud- ja teenused 15968 27068
Manguvormid jm varustus 13234 24922
Jalgpalliga mitteseotud tegevuste kulu 2827
Erakorralised kulud 150
Muud klassifitseerimata tegevuskulud 2451 101073
Kokku mitmesugused tegevuskulud 584905 507853
sh,
Tasud vahendajatele/agenditasud: 1760 35000
Mangijadigused: 3600 15715




Lisa 14 T66joukulud

2019 2018

Mangijate palgakulu 264165 185349

Mangijate tootasudelt makstud maksud 85032 62600

Mangijatele makstud stipendium 256833 290197

Muud mangijatele tehtud valjamaksed 0 0

Mingijate té6jdukulud 608049 540164

Muu personali palgakulu 228931 187731

Muu personali téotasudelt makstud maksud 81418 64699

Muud personalile tehtud véljamaksed (autokomp) 24358 34522

Muu personali palgakulu 334707 286951

Puhkusereserv 2219 2089

Kokku té6joukulud 920617 794682

Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale 36 40

Lisa 15 Seotud osapooled

Lilkmete arv majandusaasta 10pu seisuga 2019 2018

Flusilisest isikust liikmete arv 2 4
Saldod seotud osapooltega rilhmade I6ikes

31.12.2019 31.12.2018
Nouded Kohustused Nouded Kohustused
Asutajad ja litkmed 7763 22046

Sidusettevotjad

Tegev- ja kérgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning 650 15783
nende valitseva v&i olulise
moju all olevad ettevétjad
Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende

valitseva v&i olulise mdju all 80
olevad ettevotjad
Tegev- ja kérgema juhtkonna
ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased
6044 6044

pereliikmed ning nende
valitseva vGi olulise m&ju all
olevad ettevétjad




Laenud

Antud laenude
2019(tagasimaksed Saadud intressid |Intressimaar Alusvaluuta LOpptahtaeg
Asutajad ja liitkmed
liikmed 15000 12%|EUR 31.12.2018

Antud laenude
2018(tagasimaksed Saadud intressid |Intressimaar Alusvaluuta Lopptahtaeg

Asutajad ja litkmed
liilkmed 35000 1800 12%|EUR 31.12.2018

Kaupade ja teenuste ostud ja miiligid

Kaupade ja teenuste ostud 2019 2018
Tegev- ja korgem juhtkond
ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 17600 13516
nende valitseva vGi olulise

mdoju all olevad ettevotjad

Tegev- ja korgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised 2019 2018
soodustused
Arvestatud tasu 40407 25053

Kinnitame, et tehingud seotud pooltega tehti tingimustel, mis vorduvad
turutingimustega.

Lisa 16 Siindmused parast aruandekuupaeva

2020. esimese kvartali 10pus leidis ametliku kinnituse asjaolu, et Hiinas, Wuhani linnast 2019. aasta detsembris alguse
saanud koroonaviiruse SARS-CoV-2 (COVID-19) puhang on jéudnud ka Eestisse p&hjustades majutus- ja isikuteenuste,
reisiteenuste ning meelelahutus-, sporditegevus-, |I0bustus- ja vaba aja tegevuste ndudluses jarsu languse.

12.03.2020 korraldusega kuulutas Vabariigi Valitsus kogu riigis valja eriolukorra Hadaolukorra Seaduse § 20 tahenduses
nakkushaiguse levikust pdhjustatud hiddaolukorra lahendamiseks. Uhtede viiruset&rje meetmetena keelati avalikud
Urritused ja kogunemised viies nii inimestevahelisi kontakte miinimumini.

Tulenevalt sellest on MTU juhtkond rakendanud jatkusuutlikkuse tagamiseks jargmisi meetmeid:

- Tegevuse ajutine vdhendamine eesmargiga minimeerida pusi- ja erakorraliste st kuludest tingitud kahju;

- Tootajate toojoukulude ja stipendiumide vahendamine;

- Treeningute jatkamine individuaalsete tegevuskavade alusel nii voistlusmeeskondade kui laste treeninggruppide osas
eriolukorra IGpuni;

- Treeningtasude ajutine alandamine (mitte kogumise |dpetamine) lastevanemate jaoks, et sailitada treenerite tookohad
olukorra normaliseerumise hetkeks.

Samuti taotleb MTU valitsuse poolsete majanduskeskkonna elavdamise meetmete rakendumise korral riigipoolset abi
vahendamaks viiruse levikust tingitud majanduskahju. Kdesoleva aruande koostamise hetkel on veel on ebaselge, mis
vormis riiklikud abimeetmed (nt té6tasutoetused, riiklike maksude edasiliikkamine vdi nende ajatamine pikema perioodile
jne) rakenduvad.

Juhtkond on veendunud, et MTU suudab oma tegevuse taastada ning tagada MTU jatkusuutlikkuse pikemas perspektiivis.



Aruande allkirjad

Aruande I6petamise kuupaev on: 31.03.2020

Némme Kalju FC MTU (registrikood: 80048819) ja Némme Kalju FC Jalgpallikool
MTU (registrikood: 80278560) 01.01.2018 - 31.12.2019 konsolideeritud
majandusaasta aruande andmete digsust on kinnitanud:

Kuno Tehva
(juhatuse liige)

31. martsil 2020



